
 

Strona 1/9 

Nr sprawy:10/PNE/SW/2023      Sosnowiec, 07.03.2023 r. 

 

Wykonawcy    

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Świadczenie kompleksowej usługi w zakresie sterylizacji wysokotemperaturowej i niskotemperaturowej 

narzędzi chirurgicznych, sprzętu medycznego, bielizny operacyjnej o na sprzęcie Wykonawcy w 

pomieszczeniach Zamawiającego wraz z dzierżawą narzędzi oraz wykonaniem modernizacji pomieszczeń” 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych , udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami wszystkim 

uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania. 

 

 

 

ZESTAW 3  

Pytanie nr 1  
Załącznik nr 6b7 do SWZ  
W pozycji nr 2 opis z wykreśleniem platformy roboczej o długości 6  mm  
 
Odpowiedź: : Nastąpiła omyłka pisarska, Zamawiający wykreślIił z opisu „ 6mm” 
Pytanie nr 2  
W pozycji nr 8 producent nie podaje długości ostrzy. Wykreślić 10 mm.  
Opis powinien brzmieć: Nożyczki rogówkowe zagięte w prawo, długość cięcia 5 mm, płaska rękojeść o 
długości 100 mm, narzędzie stalowe 
 
Odpowiedź: Zamawiający zmienił opis w poz. 8 na jw. 
Pytanie nr 3  
W pozycji nr 9 producent nie podaje długości ostrzy. Wykreślić 10 mm  
Opis powinien brzmieć: Nożyczki rogówkowe zagięte w lewo, długość cięcia 5 mm, płaska rękojeść o 
długości 100 mm, narzędzie stalowe 
 
Odpowiedź: Zamawiający zmienił opis w poz. 9 na jw. 
Pytanie nr 4  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację opisu w pozycji nr 19 poprzez dodanie zapisu „przez 

cięcie o szerokości 1.5 mm” 

Odpowiedź: : Zamawiający nie wyraża zgody. Obecny opis jest zgodny z opisem w ofercie 

ZESTAW 4 
 Pytanie nr 1  
Czy Wykonawca dobrze rozumie, że w związku z wymogami dotyczącymi kryterium:  
2.3. kryterium C – liczba osób z kwalifikacjami technika sterylizacji przeznaczonych do realizacji zamó-
wienia cyt: „2.3.2. (…) ppkt e). Ilość wskazana przez Wykonawcę w formularzu ofertowym zostanie po-
twierdzona w załączniku nr 12 do SWZ - wykaz osób oraz przed podpisaniem umowy w oświadczeniu o 
zatrudnieniu załącznik nr 11 do umowy” Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą wykazu osób wg 
wzoru stanowiącego załącznik nr 12 do SWZ, w celu potwierdzenia wskazanej w ramach ww. kryterium 
C liczby osób, a przed popisaniem umowy oświadczenia o zatrudnieniu – załącznik nr 11 do SWZ.  



 

Strona 2/9 
 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie dokumentami zamówienia. 
 
Pytanie nr 2 
 

2. Załącznik 6b 6, w kolumnie E pn.: Okres dzierżawy w miesiącach brakuje liczny miesięcy. Czy wyko-
nawca może samodzielnie wpisać 117 ?  

Odpowiedź: Zamawiający zezwala, jednakże jednocześnie zamieszcza uzupełniony załącznik. 

 

 

 
Pytanie nr 3 
Załącznik 6b 8 prosimy potwierdzić, że w kolumnie pn.: „kod PM” wykonawca ma wpisać: numer katalo-
gowy, producent.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w kolumnie pn.: „kod PM” wykonawca ma wpisać: nu-
mer katalogowy, producent. 

 

 
Pytanie nr 4 
Załącznik 6b 20 i załącznik 6b 25 – podane są inne numery postępowań niż obowiązujący nr  
10/PNE/SW/2023. Prosimy zmienić lub dopuścić samodzielną zmianę przez wykonawcę.  
Odpowiedź: Zamawiający zezwala, jednakże jednocześnie zamieszcza uzupełniony załącznik. 

 
Pytanie nr 5 
Zał. nr 6 do SWZ – OPZ, pkt. 1, ppkt. 5.: usługa mycia i dezynfekcji, przeglądu, pielęgnacji, konserwacji, 
kompletowania, pakowania i znakowania sprzętu medycznego oraz obuwia operacyjnego zapewnia-
jąca wysoki poziom czystości mikrobiologicznej.  
Prosimy potwierdzić, że czynności pielęgnacji, konserwacji i znakowania nie odnoszą się do obuwia 
operacyjnego, a jeżeli tak – prosimy określić, co Zamawiający rozumie przez pielęgnację, konserwowa-
nie i znakowanie obuwia operacyjnego.  
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że czynności pielęgnacji, konserwacji i znakowania nie 
odnoszą się do obuwia operacyjnego, 
 
Pytanie nr 6 
Zał. nr 6 do SWZ – OPZ, rozdz. I, pkt. 5 oraz 26.: Zamawiający podaje zapis pakowane / pakowana w 
podwójny papier krepowy. Prosimy dopuścić zmianę zapisu na: pakowane / pakowana podwójnie w pa-
pier krepowy potwierdzając tym samym, że Zamawiającemu chodzi o sposób pakowania (podwójny tj. 
pracownik bierze najpierw jeden papier zielony z arkusza, owija jako opakowanie wewn., po czym bie-
rze następny papier z osobnego arkusza biały lub niebieski jako opakowanie zewn.), a nie żeby sam 
papier był pakowany podwójnie naprzemiennie, ponieważ to znacznie ogranicza dostawców tego typu 
materiałów opakowaniowych.  
Odpowiedź: Zamawiającemu chodzi o sposób pakowania zestawów narzędziowych i bielizny 
operacyjnej w podwójny tj. pracownik bierze najpierw jeden papier zielony z arkusza, owija jako 
opakowanie wewn., po czym bierze następny papier z osobnego arkusza biały lub niebieski jako 
opakowanie zewn.). Zał. nr 6 do SWZ – OPZ, rozdz. I, pkt. 5 oraz 26 odnosi się do pakowania 
zestawów narzędziowych i bielizny operacyjnej a nie pakowania papieru. 
 
Pytanie nr 7 
Zał. nr 6 do SWZ – OPZ, gramatura jednej z włóknin. W rozdz. I, pkt. 5 Zamawiający pisze: włóknina 
wewnętrzna o gramaturze nie niższej niż 55g/m2 , zaś w rozdz. II, pkt. 1, ppkt. 4 c) wymaga włókniny 



 

Strona 3/9 
 

opakowaniowej o gramaturze 55 g/m2. Są to dwa różne zapisy - jeden to minimum 55g, drugi to war-
tość równa dokładnie 55g.  
Prosimy zatem w rozdz. II, pkt. 1, ppkt. 4 c) poprawić na włókniny opakowaniowej o gramaturze nie niż-
szej 55 g/m2.  
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga w obydwu punktach włókniny o gramaturze nie niższej niż 
55g/m2; zawarte w rozdz. II pkt. 1 ppkt. 4 c) wymaganie włókniny opakowaniowej o gramaturze 55 
g/m2 stanowi omyłkę pisarską. 
Pytanie nr 8 
 
Pytanie nr 8 
Zał. nr 6 do SWZ – OPZ, rozdz. II, pkt. 1, ppkt. 4 a) dla opakowań foliowo-papierowych: Zamawiający 
podaje zapis napisy poza obszarem wypełnienia, napisy w języku polskim. Prosimy dopuścić ww. opa-
kowania bez napisów stricte w języku polskim. Polski język nie jest warunkiem obligatoryjnym, ponieważ 
w obszarze zgrzewu według aktualnych przepisów podawane są np. nr normy, wskaźnik oraz rodzaje 
sterylizacji. Dodatkowo wyjaśniamy, że napisy znajdujące się na ww. opakowaniach dotyczą np. możli-
wych metod sterylizacji (np. steam = para) czy zmiany przebarwienia, jest to praktycznie jedno słowo, 
dlatego wymóg napisów w języku polskim jest bezzasadny.  
Zatem prosimy dopuścić zapis: „(…) widoczna zawartość, napisy poza obszarem wypełnienia, min. 5 
warstw folii, (wskaźniki sterylizacji na opakowaniu) (…)”.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  ww. opakowania bez napisów stricte w języku polskim 
 
Pytanie nr 9 
Zał. nr 6 do SWZ – OPZ, rozdz. II, pkt. 1, ppkt. 4 a) dla opakowań foliowo-papierowych: prosimy usunąć 
z opisu normę „ISO 13485” i normę „ISO 9001” – gdyż te dwie normy nie dotyczą stricte opakowań fo-
liowo-papierowych.  
Zatem prosimy dopuścić zapis: „(…) zgodne z normą m.in. PN EN 868-5”.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zapis „zgodne z normą m.in. PN EN 868-5” 
 
Pytanie nr 10 
Zał. nr 6 do SWZ – OPZ, rozdz. II, pkt. 1, ppkt. 4 c) dla włókniny: Zamawiający podaje zapis zgodne z 
normą EN ISO 11607-1, EN 868-2 (klasa I). Prosimy dopuścić zmianę zapisu na: zapis zgodne z normą 
EN ISO 11607-1, EN 868-2 ponieważ sformułowanie klasa I jest tu wpisane omyłkowo, nie odnosi się 
stricte do EN 868-2 tylko do wymagań Dyrektywy Wyrobów Medycznych.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zapis zgodne z normą EN ISO 11607-1, EN 868-2. 
 
Pytanie nr 11 
Zał. nr 6 do SWZ – OPZ, rozdz. I, pkt. 42.: Kto będzie ponosił koszty badań czystości mikrobiologicznej 
powierzchni?  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że za badania czystości mikrobiologicznej powierzchni, w 
przypadku kontroli wewnętrznej Zespołu Kontroli Zakażeń Szpitalnych koszty ponosi 
Zamawiający. 
 
Pytanie nr 12 
Zał. 5 wzór umowy §4 ust. 4. Wnosimy o zmianę zapisu z:  
Wykonawca zrealizuje Dostawę w terminie do 3 miesięcy od dnia podpisania Umowy. Wzór protokołu 
odbioru Dostawy stanowi załącznik nr 3 do Umowy.  
na zapis:  
Wykonawca zrealizuje Dostawę w terminie 3 miesięcy od dnia rozpoczęcia realizacji zamówienia wska-
zanego w rozdz. VI SWZ, pkt.1. Wzór protokołu odbioru Dostawy stanowi załącznik nr 3 do Umowy.  



 

Strona 4/9 
 

 
 Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji w dniu 06.03 wraz z odpowiedziami i podtrzymuje 
postanowienie w aktualnym brzmieniu ze względu na tożsamość daty 04.07.2023 z datą okre-
śloną w rozdziale VI SWZ pkt 1. 
 
Pytanie nr 13 
 
Zał. 5 wzór umowy §2, ust. 4. Zgodnie z zapisami wykonawca zobowiązuje się do wymiany zużytych w 
okresie obowiązywania Umowy zużytych narzędzi medycznych na nowe, spełniające wymagania wyni-
kające z OPZ.  
Prosimy potwierdzić, że pod pojęciem zużyte w okresie obowiązywania umowy Zamawiający ma na my-
śli nie nadające się do dalszego użytkowania.  
Odpowiedź: Zmawiający potwierdza powyższe. 
 
Pytanie nr 14 
14. Załączniki 6b.  
Czy w kolumnie pn.: Cena dzierżawy netto za 1 miesiąc oraz Cena dzierżawy brutto za 1 miesiąc maja 
być podane ceny za 1 szt. czy łącznie za ilość szt. podanych w kolumnie pn.: Ilość ?  
Tym samym prosimy podać mechanizm liczenia wartości w kolumnach pn.: Wartość dzierżawy  

 
Odpowiedź: 
 
Cena dzierżawy netto = oferowana cena  za 1 szt (netto) x Ilość  

 
Cena dzierżawy brutto = oferowana cena za 1 szt (brutto) x ilość  

 
Wartość dzierżawy netto= wartość wynikający z kolumny cena dzierżawy netto za 1 miesiąc x 
Okres dzierżawy w miesiącach  
 
Wartość dzierżawy brutto = wartość wynikająca z kolumny cena dzierżawy brutto x Okres 
dzierżawy w miesiącach  
 
Zamawiający informuje również o konieczności uwzględnienia w poszczególnych formularzach 
cen za ilość kompletów. 

 
 

ZESTAW NR 5 
 
 Pytanie nr 1  
Czy wszystkie roboty wymienione w przedmiarach robót (zał nr 6d) mają zostać wycenione w ramach 
modernizacji pomieszczeń sterylizacji? Zakres prac ujętych w przedmiarze wykracza poza zakres samej 
sterylizacji (wyższe piętra wraz z blokiem operacyjnym). Proszę o dokładnie doprecyzowanie zakresu 
prac budowlanych i instalacyjnych dla przedmiotowego postępowania przetargowego.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż roboty mają być wycenione zgodnie z załączonym, 
zaktualizowanym przedmiarem. 

Pytanie nr 2 
W poz 36 przedmiaru budowlanego mamy wyspecyfikowany dźwig osobowy o udźwigu 1725kg/23 osób 
przy czym zgodnie z dokumentacją projektową wymianie podlega winda brudna W2 służąca do 



 

Strona 5/9 
 

transportu zużytych materiałów z bloku operacyjnego o udźwigu ~100kg. Proszę o podanie rzeczywi-
stych parametrów technicznych urządzenia dźwigowego (ilość przystanków, wysokości podnoszenia, 
wykończenie, itp.) z uwagi na fakt, że poza przedmiarem nie ma żadnej innej informacji na temat windy.  

Odpowiedź: Zgodnie z załączonym, zaktualizowanym przedmiarem. 

Dane techniczne: 

Udźwig min 300kg 

Kabina nieprzelotowa 

Ilość przystanków: 5 (niski parter, parter, I piętro, II piętro, III piętro) 

Drzwi wychylne o odporności ogniowej EI60, próg drzwi na poziomie posadzki 

Dźwig zabezpieczony przed korozją, wykonanie ze stali nierdzewnej 
 
Pytanie nr 3 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga wykonywania przeglądów gwarancyjnych urzą-
dzeń (central wentylacyjnych oraz urządzeń klimatyzacji) wraz z dostarczeniem materiałów eksploata-
cyjnych i są one po stronie Zamawiającego.  
 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga, aby zamontowane urządzenia posiadały badania 
techniczne, pomiary (m.in. UDT) , były zgodne z obowiązującym prawem. Po stronie Wykonawcy 
jest obowiązek wykonywania przeglądów gwarancyjnych. 

Pytanie nr 4  
Proszę o informację w jakim zakresie i standardzie wykonać prace odtworzeniowe na wyższych kondy-
gnacjach tj. wysoki parter, I piętro, II piętro III piętro a, dla nowego szachtu wentylacyjnego również IV i 
V piętro po wykonaniu nowego szybu windowego oraz szachtu wentylacyjnego. Proszę również o wska-
zanie pozycji w przedmiarze robót dla przedmiotowego zakresu prac.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zakres jest zgodny z załączonym, zaktualizowanym 
przedmiarem (pozycje: 23-24, 36, 53, 54, 114, 123, 126). 

Pytanie nr 5  
Proszę o informację w jaki sposób będą udostępniane pomieszczenia na wyższych kondygnacjach ce-
lem wykonania rozbiórek szybów windowych jak również wykonania nowego szybu windowego oraz 
szachtu wentylacyjnego a w szczególności w jaki sposób zostaną udostępnione pomieszczenia na 
czynnym bloku operacyjnym oraz droga dojścia do miejsca wykonania przedmiotowych prac. Proszę o 
zwrócenie uwagi, że demontowany szyb windowy przylega bezpośrednio do Sali operacyjnej.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż sposób udostępniania pomieszczeń na wyższych 
kondygnacjach celem wykonania rozbiórek szybów windowych, wykonania nowego szybu 
windowego oraz szachtu wentylacyjnego będzie ustalany każdorazowo na etapie wykonawstwa.  

Pytanie nr 6 



 

Strona 6/9 
 

Proszę o dokładne określenie terminu gwarancji dla robót budowlanych oraz zabudowanych maszyn i 
urządzeń. W projekcie umowy zapisano, że prawa z tytułu rękojmi upływają po okresie 5 lat (paragraf 7, 
pkt 1) natomiast w SWZ widniej zapis, że Zamawiający wymaga aby Wykonawca udzielił gwarancji na 
102 miesiące (dział IV pkt 15.3). 

 

Odpowiedź:  

Zmawiający informuje,że zgodnie z dokumentami zamówienia okres rękojmi wynosi 5 lat 
natomiast okres gwarancji 102 miesiące.  

Pytanie nr 7  

Po czyjej stronie jest koszt gwarancyjnych przeglądów technicznych zamontowanych urządzeń wraz z 
wymianą części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych w okresie gwarancyjnym?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż koszt gwarancyjnych przeglądów technicznych 
zamontowanych urządzeń wraz z wymianą części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych w 
okresie gwarancyjnym leży po stronie Wykonawcy.  

Pytanie nr 8  
Proszę o rozważenie możliwości pozostawienia istniejącego szybu windowego W2. Istniejący szyb jest 
w dobrym stanie technicznym jak również jego ściany spełniają wymagania p.poż. Wymiary nowej 
windy można dostosować do wymiarów istniejącego szybu. Minimalne zmniejszenie wymiarów kabiny 
nie wpłynie na jej ładowność i tym samym na wydajność sterylizacji. Proszę o informację czy Zamawia-
jący pozwoli na niedemontowanie istniejącego szybu windowego oraz jego wykorzystanie dla potrzeb 
nowej windy?  

Odpowiedź Dopuszcza się wykorzystanie istniejącego szybu windowego W2 pod warunkiem: 

- dokonania oceny klasy odporności ogniowej istniejących ścian szybu i wykazania, że spełniają 
one wymagania zgodne z dokumentacją projektową 

- zachowania parametrów windy zgodnie z poniższymi parametrami: 

Udźwig min 300kg 

Kabina nieprzelotowa 

Ilość przystanków: 5 (niski parter, parter, I piętro, II piętro, III piętro) 

Drzwi wychylne o odporności ogniowej EI60, próg drzwi na poziomie posadzki 

Dźwig zabezpieczony przed korozją, wykonanie ze stali nierdzewnej 
 
Pytanie nr 9  
Proszę o informację Zamawiającego czy istnieje możliwość nierozbierania szybu windowego w osi L i 
wykorzystanie go jak pion instalacyjny dla prowadzenia kanałów wentylacji mechanicznej na dach oraz 



 

Strona 7/9 
 

prowadzenia innych instalacji. Takie rozwiązanie pozwoli nam zminimalizować prace na wyższych kon-
dygnacjach jedynie do zamurowania otworu po starej windzie.  

Odpowiedź: Dopuszcza się nierozbieranie szybu windowego w osi L na kondygnacjach 
niepodlegających przebudowie/remontowi pod warunkiem: 

- dokonania oceny klasy odporności ogniowej istniejących ścian szybu i wykazania, że spełniają 
one wymagania zgodne z dokumentacją projektową 

- wydzielenia w ramach istniejącego szybu windowego szybu/przestrzeni instalacyjnej zgodnie z 
projektem tak aby umożliwić realizację kolejnych etapów (w miejscu gdzie obecnie występuje 
szacht windowy na III piętrze planuje się wykonanie magazynu brudnego bloku operacyjnego) 
 
Pytanie nr 10  
Proszę o informację czy Zamawiający odstąpi od konieczności wykonywania izolacji ścian fundamento-
wych w ramach wykonywania przedmiotowego zadania? Prace związane z izolacją ścian fundamento-
wych nie mają nic wspólnego z świadczeniem usług sterylizacyjnych.  

Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi od konieczności wykonania izolacji ścian 
fundamentowych. Śląski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Katowicach 
uwarunkował możliwość usytuowania pomieszczeń pracy poniżej poziomu terenu wykonaniem 
między innymi izolacji przeciwwilgociowej. 

Pytanie nr 11  
Proszę o korektę ilości prac związanych z rozbiórką szybów windowych, budową nowego szybu windo-
wego, szachtu wentylacyjnego oraz uzupełnieniem stropu. Przyjęta ilość prac wydaje się mocno zani-
żona:  
-w poz 23, w przedmiarze robót w kalkulacji ilości szybu windowego przyjęto 3 kondygnacje gdy w rze-
czywistości jest ich 5.  
- w poz 16 przedmiaru robót przyjęto demontaż dźwigu do 2 przystanków gdy w rzeczywistości jest ich 
5.  
- w poz 19-22 przedmiaru robót ujęto odtworzenie stropu tylko i wyłącznie nad I piętrem przy czym ta-
kich odtworzeń w rzeczywistości do wykonania jest 4  
- w poz 30 przedmiaru robót ujęto wysokość szachtu wentylacyjnego wynoszącą 18,3mb gdy w rzeczy-
wistości do wykonania jest ~25mb  

Odpowiedź: Zgodnie z załączonym, zaktualizowanym przedmiarem. 

Pytanie nr 12  
Proszę o informację czy Zamawiający odstąpi od konieczności wykonywania izolacji wełną mineralną 
stropu nad piwnicą w ramach wykonywania przedmiotowego zadania? Prace związane z izolacją wełną 
mineralną stropu nad piwnicą nie mają nic wspólnego z świadczeniem usług sterylizacyjnych.  

Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi od konieczności wykonywania izolacji wełną mineralną 
stropu nad piwnicą. 

Pytanie nr 13  
Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z oświetlenia pomieszczeń poprzez lampy 
wielobarwne z możliwością ściemniania (system Dali) na zwykłe lampy ON/OFF  
 



 

Strona 8/9 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 14  

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie lampy awaryjnych z autotestem i wbudowaną baterią?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 15  
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę producenta switcha na produkt o podobnych parametrach z firmy 
np. DELL lub HP?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ze względu na  posiadane oprogramowanie do  zarzą-
dzania infrastrukturą 
 
Pytanie nr 16  
Czy Zamawiający dopuszcza zamianę central wentylacyjnych w wykonaniu higienicznym na centrale w 
wykonaniu standardowym,  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 17  
Czy Zamawiający dopuszcza zamianę odzysku ciepła w centralach wentylacyjnych z odzysku glikolo-
wego na krzyżowy przeciwprądowy,  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 18  
Czy Zamawiający dopuszcza zamianę układu klimatyzacji trójrurowej z funkcją jednoczesnego grzania i 
chłodzenia w różnych pomieszczeniach na układ standardowy - grzanie lub chłodzenie w całym ukła-
dzie,  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 19 
Czy Zamawiający dopuszcza zamianę klimatyzatorów kasetonowych na ścienne,  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 20  
Czy Zamawiający dopuszcza zamianę nawiewników pulsacyjnych na np. wirowe.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 
 
        /podpisano w oryginale/  
       

      Dyrektor ds. Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem  
 
              Łukasz Dolata  



 

Strona 9/9 
 

 
 


